Протокол№1

заседания старостата студентов 2 курса отделения заочного обучения

от 6.12. 2022г.

Присутствовали:

1. Самойлова Екатерина
2. Денисова Кристина
3. Силаева Виктория
4. Кузнецова Анжелина
5. Ляпина Ксения
6. Абласова Инна

Куратор: Проняева С.В.

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Заведующий ОЗО: Проняева С.В.

Повестка:

1. Требования к посещаемости, успеваемости студентов (Проняева
С.В.)

2. Об участии в конкурсе «Зимние фантазии» (Бухтоярова Е.Е.)

Решения:
1. Старостам групп ежедневно вести учет студентов. Донести до

студентов групп о недопущении задолжности по учебным
дисциплинам.

2. Рассмотреть возможность участия в конкурсе «Зимние фантазии

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Протокол№2

заседания старостата студентов 2 курса отделения заочного обучения

от 14.03. 2023г.

Присутствовали:

1.Самойлова Екатерина
2.Денисова Кристина
3.Силаева Виктория
4.Кузнецова Анжелина
5.Ляпина Ксения
6.Абласова Инна

Куратор: Проняева С.В.

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Заведующий ОЗО: Проняева С.В.

Повестка:

1. Итоги посещаемости, успеваемости студентов (Проняева С.В.)

2.Требования к прохождению и оформлению отчетов по практике.
(Бухтоярова Е.Е.)

Решения:
1. Принять к сведению информацию о посещаемости,

успеваемости.
2. Куратору донести информацию до студентов об

устранении задолжности в срок до 20.03.2023

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Протокол №1

заседания старостата студентов 4 курса отделения заочного обучения

от 12.09. 2023г.

Присутствовали:

1. Порошина (Носкова ) Наталья
2. Наумова Ирина
3. Махетова Анна
4. Марданова Екатерина
5. Чересьева Кристина
6. Тютина Анастасия

Куратор: Бухтоярова Е.Е.

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Заведующий ОЗО: Проняева С.В.

Повестка:

1. Требования к посещаемости, успеваемости студентов. (Проняева
С.В.)

2. О процедуре промежуточной аттестации (Проняева С.В.)
3. О требованиях к оформлению отчетов по производственной и

преддипломной практике (Бухтоярова Е.Е.)

Заслушав и обсудив информацию по вопросам повестки заседания старостата
решили:

1.Старостам донести до студентов 4 курса информацию об обязательном
присутствии (кроме уважительной причины) в колледже и выполнении
учебного плана
2. Методисту Бухтояровой Е.Е. собрать подписи студентов групп в
Протоколах ознакомления студентов с формами процедуры промежуточной
и итоговой аттестации.
3.Студентам 4 курса выполнять требования к оформлению отчетов по
практике.

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Протокол №2

заседания старостата студентов 4 курса отделения заочного обучения

от 16.01. 2023г.

Присутствовали:

1. Порошина (Носкова ) Наталья
2. Наумова Ирина
3. Махетова Анна
4. Марданова Екатерина
5. Чересьева Кристина
6. Тютина Анастасия

Куратор: Бухтоярова Е.Е.

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Заведующий ОЗО: Проняева С.В.

Повестка:

1.Об организации и проведении ГИА. (Проняева С.В., Кузнецова Я.А.)
2.Требования к прохождению и оформлению отчетов по производственной и
преддипломной практике. (Бухтоярова Е.Е.)
3.Об участии в акции памяти «900 дней и ночей», посвященный Дню полного
освобождения Ленинграда от фашистской блокады и Дню памяти Жертв
Холокоста (Бухтоярова Е.Е.)

Решили:
1. Принять информацию об организации и проведении ГИА. В срок

до 20.03.2023 зарегистрироваться на платформе проведения
демонстрационного экзамена.

2. Выполнять требования к оформлению отчетов по практике.
3. Рассмотреть возможность участия в акции памяти «900 дней и

ночей», посвященный Дню полного освобождения Ленинграда от
фашистской блокады и Дню памяти Жертв Холокоста

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Протокол №1

заседания старостата студентов 1 курса отделения заочного обучения

от 15.11. 2022г

Присутствовали:

1. Головина Наталья
2. Роднищева Ольга
3. Гаврилова Алеся
4. Бабушкина Снежанна
5. Мальцева Ксения
6.Лукина Юлия

Куратор: Хламкина О.В.

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Заведующий ОЗО: Проняева С.В.

Повестка:

1. Требования к посещаемости, успеваемости студентов.
2. О процедуре промежуточной аттестации

Заслушав и обсудив информацию по вопросам повестки заседания старостата
решили:

1.Старостам донести до студентов курса информацию об обязательном
присутствии (кроме пропусков по уважительной причине) в колледже и
выполнении учебного плана
2. Методисту Бухтояровой Е.Е. собрать подписи студентов групп в
Протоколах ознакомления студентов с формами процедуры промежуточной
и итоговой аттестации.

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Протокол №2

заседания старостата студентов 1 курса отделения заочного обучения

от 07.02. 2022г.

Присутствовали:

1. Головина Наталья
2. Роднищева Ольга
3. Гаврилова Алеся
4. Бабушкина Снежанна
5. Мальцева Ксения
6.Лукина Юлия

Куратор: Хламкина О.В.

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Заведующий ОЗО: Проняева С.В.

Повестка:

1. Итоги посещаемости, успеваемости студентов (Хламкина О.В.)
2. Организация встречи с представителями работодателей (Проняева С.В.)
3. Об участи в молодежном конкурсе природоведческих миниатюр «Земля

улыбается», посвященный 150 – летию М.Пришвина (Бухтоярова Е.Е.)

Заслушав и обсудив информацию по вопросам повестки заседания старостата
решили:

1.Старостам донести до студентов курса информацию об устранении
академической задолжности и выполнении учебного плана.
2. Заведующему ОЗО Проняевой организовать встречу с представителями
работодателей в срок до 15.02.2023
3.Методисту Бухтояровой Е.Е. оформить заявку для участия в молодежном
конкурсе природоведческих миниатюр «Земля улыбается», посвященный 150
– летию М.Пришвина

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Протокол №1

заседания старостата студентов 3 курса отделения заочного обучения

от 11.10. 2022г.

Присутствовали:

1. Волокитина Валентина
2. Зинковская Екатерина
3. Чубакова Арина
4. Новоселова Наталья
5. Рассадникова Татьяна
6. Нездомина Галина

Куратор: Балакина К.А.
Методист: Бухтоярова Е.Е.
Заведующий ОЗО: Проняева С.В.

Повестка:

1. Требования к посещаемости, успеваемости студентов
(Проняева С.В.)

2. О процедуре промежуточной аттестации (Проняева С.В.)
3. Требования к оформлению отчетов по практике (Бухтоярова

Е.Е.)
4. Требования к оформлению курсовых работ (Кузнецова Я.А.)

Решение:

1.Старостам донести до студентов курса информацию об обязательном
присутствии (кроме пропусков по уважительной причине) в колледже и
выполнении учебного плана
2. Методисту Бухтояровой Е.Е.
2.1. собрать подписи студентов групп в Протоколах ознакомления студентов
с формами процедуры промежуточной и итоговой аттестации.
2.2. ознакомить с требованиями к оформлению отчетов по практике,
студентам предоставить в срок отчеты в соответствии с требованиями.

2.3.студентам курса соблюдать требования к оформлению курсовых работ

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Протокол№2

заседания старостата студентов 3 курса отделения заочного обучения

от 04.04. 2023г.

Присутствовали:

1. Волокитина Валентина
2. Зинковская Екатерина
3. Чубакова Арина
4. Новоселова Наталья
5. Рассадникова Татьяна
6. Нездомина Галина

Куратор: Балакина К.А.

Методист: Бухтоярова Е.Е.

Заведующий ОЗО: Проняева С.В.

Повестка:

1. Итоги посещаемости, успеваемости студентов ( Проняева С.В.)
2. Требования к оформлению отчетов по практике (Бухтоярова Е.Е.)
3. Об устранении академической задолжности студентов курса (Балакина

К.А.)

Решение:

1.Принять к сведению информацию о посещаемости, успеваемости.

2.Куратору донести информацию до студентов об устранении задолжности в
срок до 20.03.2023

Методист: Бухтоярова Е.Е.